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Julen	  närmar	  sig	  med	  stormsteg	  och	  många	  
undrar	  säkert	  om	  vi	  även	  i	  år	  får	  besök	  av	  en	  
känd	  profil.	  Ni	  kan	  vara	  lugna.	  

	  
Från	  vanligtvis	  säkra	  källor	  har	  det	  nämligen	  
meddelats	  att	  tomten	  besöker	  Brunnsängen	  
söndagen	  den	  16	  december	  kl.	  16.00–
17.00!	  
	  
Genomförda	  arbeten	  
I	  tidigare	  nummer	  av	  Nya	  Brunnsbladet	  har	  
vi	  rapporterat	  om	  en	  del	  genomförda	  och	  
pågående	  arbeten.	  Ytterligare	  några	  arbeten	  
är	  nu	  klara;	  
 Vi	  har	  slutfört	  monteringen	  av	  fallskydd	  i	  

de	  dagvattenbrunnar	  i	  området	  som	  
saknat	  sådant.	  Arbetet	  har	  skett	  i	  egen	  
regi.	  

 Installation	  av	  nätverkskablar	  hos	  de	  
boende	  som	  beställt	  sådan,	  är	  klar.	  	  
Arbetet	  har	  gjorts	  av	  AT-‐installation.	  

 Hifab	  har	  genomfört	  en	  kompletterande	  
kontroll	  av	  takbjälkarna	  i	  våra	  garage.	  
Inga	  stora	  eller	  akuta	  problem	  noterades.	  

 Vi	  har	  under	  året	  bytt	  väggpanel	  på	  22	  st	  
förrådssidor.	  

 Höstens	  städdag	  samlade	  ett	  rekordstort	  
antal	  medlemmar	  och	  det	  resulterade	  
självklart	  i	  att	  väldigt	  mycket	  blev	  gjort.	  
Ett	  stort	  TACK	  till	  alla	  deltagare!	  

	  
Pågående	  arbeten	  
 Om	  vädret	  tillåter	  fortsätter	  vi	  att	  klippa	  

buskar	  och	  föryngra	  viss	  växtlighet.	  
 Under	  vintern	  förbereder	  vi	  också	  nästa	  

års	  fortsatta	  byte	  av	  väggpanel	  på	  lägen-‐
hetsförråden.	  Kapning	  av	  panel	  och	  
grundmålning	  sker	  i	  vår	  verkstad.	  

	  
	  

	  
	  
Medlemsmötet	  i	  november	  
Torsdagen	  den	  29	  november	  genomfördes	  
ett	  informationsmöte	  för	  alla	  medlemmar.	  	  	  
Deltagarna	  kunde	  glädjande	  nog	  notera	  att	  
avgifter	  och	  hyror	  för	  2013	  blir	  oförändrade!	  	  
Vi	  fick	  också	  en	  resumé	  av	  de	  arbeten	  som	  
genomförts	  under	  2012	  och	  en	  inblick	  i	  vilka	  
arbeten	  som	  är	  på	  gång	  under	  2013.	  
	  
Brandsäkerhet	  

	  
I	  vintermörkret	  och	  under	  advent,	  jul-‐	  och	  
nyårshelgerna	  tänder	  vi	  gärna	  levande	  ljus.	  	  
Att	  aldrig	  lämna	  ett	  rum	  med	  levande	  ljus	  på	  
bordet	  är	  en	  självklarhet	  för	  alla.	  Men	  jul-‐
stress	  och	  glömska	  lurar	  alltid	  runt	  hörnet!	  	  
	  
Innan	  du	  lämnar	  ett	  rum	  –	  kontrollera	  en	  
extra	  gång	  att	  alla	  ljus	  är	  släckta!	  
	  
Kontrollera	  också	  att	  dina	  brandvarnare	  
fungerar.	  Behöver	  du	  hjälp	  med	  detta	  –	  
kontakta	  Pelle	  eller	  Tony.	  
	  
TV	  
Grundutbudet	  i	  vårt	  fibernät	  är	  som	  bekant	  
22	  analoga	  kanaler.	  Ca	  70	  %	  av	  de	  boende	  
har	  också	  digitala	  kanaler	  med	  olika	  innehåll.	  
	  
Om	  ett	  generellt	  fel	  i	  sändningarna	  uppstår,	  
anmäler	  normalt	  föreningen	  detta.	  	  
Men	  en	  boende	  kan	  drabbas	  av	  fel,	  som	  bara	  
berör	  den	  egna	  lägenheten	  eller	  några	  få	  och	  
då	  måste	  den	  boende	  själv	  göra	  felanmälan.	  	  
Använd	  då	  nedanstående	  telefonnummer.	  	  
	  
Analoga	  kanaler:	  020-‐66	  85	  00	  (via	  
Securitas	  till	  AT-‐installations	  jourtekniker)	  
	  
Digitala	  kanaler:	  Sappa	  0774-‐444	  744	  
	  



Nätverkskabel	  
Installation	  av	  nätverkskabel	  har	  avslutats	  
hos	  de	  boende	  som	  beställt	  detta.	  	  
För	  de	  boende	  som	  nu	  konstaterat	  att	  en	  
nätverkskabel	  kan	  förbättra	  TV/IT	  använd-‐
andet,	  har	  AT-‐installation	  öppnat	  för	  efter-‐
handsbeställning	  av	  installation	  av	  nätverks-‐
kabel	  fram	  t.o.m.	  januari	  2013.	  
För	  beställning	  ring	  Johan	  (0734-‐425	  835).	  
	  
Isbanan	  
	  

	  	  Vår	  nyspolade	  isbana	  ger	  oss	  
den	  unika	  möjligheten	  att	  barnen	  (och	  
vuxna)	  på	  ett	  enkelt	  sätt	  kan	  få	  välbehövlig	  
motion	  på	  hemmaplan	  utan	  några	  trans-‐
porter.	  Ismakarna	  gör	  alltid	  sitt	  bästa	  för	  att	  
isen	  ska	  vara	  i	  bra	  skick,	  men	  på	  kvällar	  och	  
helger	  kan	  snöröjningshjälp	  behövas!	  	  
	  
Om	  det	  är	  snö	  på	  isen	  –	  undvik	  att	  gå	  på	  det	  
oskottade	  snötäcket,	  eftersom	  den	  nertramp-‐
ade	  snön	  fryser	  fast	  och	  gör	  isen	  knölig,	  också	  
efter	  spolning.	  
	  
Snöröjning	  och	  sandning	  
Ni	  som	  har	  elskåp	  vid	  era	  förråd,	  tänk	  på	  att	  
skotta	  undan	  snön	  framför	  skåpet,	  så	  att	  ni	  
och	  era	  grannar	  har	  möjlighet	  att	  någorlunda	  
enkelt	  kunna	  byta	  en	  trasig	  propp,	  även	  en	  
kall	  vinterkväll.	  
	  
Vi	  vill	  också	  påminna	  alla	  garageinnehavare	  
om,	  att	  spåren	  i	  golvet	  där	  garageporten	  går	  
ner,	  måste	  hållas	  rena	  från	  snö	  och	  is,	  annars	  
kan	  ni	  få	  problem	  att	  låsa	  porten.	  	  
	  
Men	  snön	  på	  förrådstaken	  skall	  ligga	  kvar!	  
Taket	  håller	  för	  snön,	  men	  takpappen	  håller	  
inte	  för	  snöskyffeln!	  	  
	  
Behöver	  ni	  sanda	  er	  entré,	  så	  hämtar	  ni	  som	  
vanligt	  sand	  i	  den	  blåa	  lådan,	  som	  finns	  på	  
varje	  parkering.	  
	  
Soprummen	  
I	  samband	  med	  julen	  blir	  det	  mycket	  papper	  
och	  kartong	  i	  våra	  soprum.	  Tänk	  på	  att	  slå	  
isär	  alla	  kartonger	  –	  allt	  för	  att	  inte	  några	  få	  
kartonger	  ska	  ta	  all	  plats	  i	  kärlet!	  

Och	  så	  har	  vi	  tyvärr	  åter	  hittat	  plastpåsar	  
med	  restavfall	  i	  kompostkärlen!	  Var	  nog-‐
granna	  och	  titta	  var	  ni	  slänger	  påsarna!	  	  
	  

Seniorverksamhet	  
Seniorverksamheten	  startar	  sin	  verksamhet	  
för	  2013	  tisdagen	  den	  5	  februari	  kl	  14.30.	  	  
Därefter	  genomförs	  träffar	  varannan	  tisdag,	  
dvs.	  tisdagar	  i	  jämna	  veckor.	  
	  

Välkommen	  
Vi	  välkomnar	  	  
-‐ Emilie	  Tillqvist	  som	  flyttar	  in	  på	  SG	  88	  

den	  15/1	  -‐13.	  	  
-‐ Joel	  och	  Sandra	  Älverud	  som	  flyttar	  in	  på	  

HG	  50	  den	  14/1	  -‐13.	  	  
-‐ Mårten	  Johansson	  och	  Åsa	  Kenson	  som	  

flyttar	  in	  på	  HG	  38	  den	  1/2	  	  -‐13,	  
Vi	  hoppas	  ni	  kommer	  att	  trivas	  med	  oss	  på	  
Brunnsängen.	  
	  

Besök	  vår	  hemsida	  
Vår	  hemsida	  uppdateras	  ständigt.	  Besök	  den	  
ofta	  för	  att	  snabbt	  ta	  del	  av	  ny	  information.	  
www.passaren.se	  
	  

Fritidskommittén	  informerar	  
Den	  22/11	  var	  det	  bokcafé	  under	  sakkunnig	  
ledning	  av	  Dixie.	  Uppskattat	  som	  vanligt.	  
Och	  fredagen	  den	  7/12	  flydde	  ett	  30-‐tal	  
Brunnsängenbor	  undan	  julstressen	  till	  ett	  
trevligt	  Afterwork.	  	  	  
	  

På	  gång!	  
16/12	  Tomten	  kommer	  till	  alla	  boende	  på	  
Brunnsängen!	  
	  

Vårens	  alla	  aktiviteter	  är	  på	  planeringsstadiet	  
och	  vi	  återkommer	  med	  information	  om	  
detta	  i	  början	  av	  året.	  	  
	  

	   	  

	   	   	  
God	  Jul	  och	  Gott	  Nytt	  År	  

önskar	  Styrelsen	  


